
IN
FO

G
R

A
FI

K
A Wybrane dane o miastach

na prawach powiatu 

województwa małopolskiego 

Sierpień 2023

m. Kraków  

m. Tarnów

m. Nowy Sącz 

https://www.facebook.com/uskrk/
https://krakow.stat.gov.pl/
https://twitter.com/GUS_STAT


Bezrobotni nowo zarejestrowani 
w ciągu miesiąca

1275  14,7%

Stopa bezrobocia rejestrowanego w %

w tym z tytułu podjęcia pracy

674  5,6%

Rynek pracy
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Kraków

wzrost/spadek w porównaniu z analogicznym 
okresem poprzedniego roku

Bezrobotni wyrejestrowani 
w ciągu miesiąca

1550 3,7%

Bezrobotni zarejestrowani na 1 ofertę pracy
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Bezrobotni nowo zarejestrowani 
w ciągu miesiąca

299  16,3%

Stopa bezrobocia rejestrowanego w %

w tym z tytułu podjęcia pracy

123  16,0%

Rynek pracy
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Nowy Sącz

wzrost/spadek w porównaniu z analogicznym 
okresem poprzedniego roku

Bezrobotni wyrejestrowani 
w ciągu miesiąca

279  24,0%
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01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

20222023

1666 1733 1695 1672 1598 1542 1590 1610

1515 1539 1499
1416 1344 1318 1330 1362 1386 1417 1474 1499

3,6 3,7 3,6 3,6
3,4 3,3 3,4 3,43,3 3,3 3,2

3,0 2,9 2,8 2,9 2,9 3,0 3,0
3,2 3,2

71

115
131

111

66 69
79

129

87

183
158

148

109
98 96

120

121
112

75

48

22 17

21

17

18

21

27

17

23

12

16

18

17
15

18

14
17

21
18

25

https://www.facebook.com/uskrk/
https://krakow.stat.gov.pl/
https://twitter.com/GUS_STAT


11
10 10

5 6
7

65

9

7

8
7

8

13

8

10
9

10

Bezrobotni nowo zarejestrowani 
w ciągu miesiąca

283  9,9%

Stopa bezrobocia rejestrowanego w %

w tym z tytułu podjęcia pracy

110  16,0%

Rynek pracy
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Tarnów

wzrost/spadek w porównaniu z analogicznym 
okresem poprzedniego roku

Bezrobotni wyrejestrowani 
w ciągu miesiąca

297  1,7%
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359  11,4%
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przeznaczone na 
sprzedaż lub wynajem
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sprzedaż lub wynajem indywidualne
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81,6%

18,4%

77,5%

22,5%

Budownictwo mieszkaniowe
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Nowy Sącz

aMieszkania  oddane do użytkowania
(styczeń–sierpień)

293  122,0%

w budownictwie przeznaczonym 
na sprzedaż lub wynajem

201  302,0%

aMieszkania  oddane do użytkowania  

wzrost/spadek w porównaniu z analogicznym 
okresem poprzedniego roku

w budownictwie indywidualnym

92  12,2%

a 2Przeciętna powierzchnia mieszkania  oddanego do użytkowania w m

Struktura mieszkań, na których budowę wydano 
pozwolenia lub dokonano zgłoszenia 
z projektem budowlanym
(styczeń–sierpień)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

20222023

Mieszkania, których budowę rozpoczęto
według form budownictwa
(styczeń–sierpień)

2023 2022

indywidualne

przeznaczone na 
sprzedaż lub wynajem
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Budownictwo mieszkaniowe
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Tarnów

aMieszkania  oddane do użytkowania
(styczeń–sierpień)

216  6,5%

w budownictwie przeznaczonym 
na sprzedaż lub wynajem

88  47,3%

aMieszkania  oddane do użytkowania  

wzrost/spadek w porównaniu z analogicznym 
okresem poprzedniego roku

w budownictwie indywidualnym

66  3,1%

a 2Przeciętna powierzchnia mieszkania  oddanego do użytkowania w m

Struktura mieszkań, na których budowę wydano 
pozwolenia lub dokonano zgłoszenia 
z projektem budowlanym
(styczeń–sierpień)
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